

INVESTERINGSSELSKAB HSR AF 21. OKTOBER 1999 ApS

Husoddebakken 53
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/05/2019

Hans Schmidt Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden INVESTERINGSSKAB HSR AF 21. OKTOBER 1999 ApS
 Husoddebakken 53
 8700 Horsens

CVR-nr: 24997510

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 528 t.kr. mod 1.415 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ophævelse af revisionspligt

På generalforsamlingen vil der blive stillet forslag om fortsat fravalg af revisionspligten. Ledelsen anser betingelserne for at fravælge revisionspligten for opfyldte.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-2.836	-2.605
Bruttoresultat		-2.836	-2.605
Resultat af ordinær primær drift		-2.836	-2.605
Andre finansielle indtægter		2.145.309	1.912.169
Øvrige finansielle omkostninger		-1.464.954	-92.684
Ordinært resultat før skat		677.519	1.816.880
Skat af årets resultat		-149.035	-401.980
Årets resultat		528.484	1.414.900
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		428.484	1.314.900
I alt		528.484	1.414.900

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavende skat		97.847	19.202
Andre tilgodehavender		360.758	372.059
Tilgodehavender i alt		458.605	391.261
Andre værdipapirer og kapitalandele		68.098.903	67.980.997
Værdipapirer og kapitalandele i alt		68.098.903	67.980.997
Likvide beholdninger		3.359.217	3.116.793
Omsætningsaktiver i alt		71.916.725	71.489.051
Aktiver i alt		71.916.725	71.489.051

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		71.691.725	71.263.242
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		71.916.725	71.488.242
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			809
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			809
Gældsforpligtelser i alt			809
Passiver i alt		71.916.725	71.489.051

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret